MUNICÍPIO DE SÃO GOTARDO/ MG, ATRAVÉS DE ADESÃO A ATA DE REGISTRO DE PREÇO N° 003/2025
– PREGÃO ELETRÔNICO PARA REGISTRO DE PREÇO N° 002/2025 – CIDASG – CONSÓRCIO
INTERMUNICIPAL PARA O DESENVOLVIMENTO DO ALTO DO SUAÇUI GRANDE’’, COM O VALOR GLOBAL DE
R$ 47.500,00 ( QUARENTA E SETE MIL E QUINHENTOS REAIS), DATA DA HOMOLOGAÇÃO: 04/12/2025
. JOYCE FABIULA RODRIGUES - SECRETÁRIA MUNICIPAL DE CULTURA E TURISMO.
Publicado em: 04/12/2025